
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/2650/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania alei nazwy 600-lecia miasta Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Alei biegnącej od ulicy Rzgowskiej w kierunku wschodnim do granic Miasta przy ulicy św. Rafała 

Kalinowskiego, zlokalizowanej w obrębach geodezyjnych: 

1. G-45, na działkach ewidencyjnych o numerach: 92, cz. 93/4, 123/4, 126/9, 126/12, 130/5, 130/2, 130/7, 

131/2, 131/7, 131/5, 87/8, 132/7, 133/6, 133/4, 134/2, 134/4, 135/1, 135/3, 87/10, 87/4, 136/7, 136/5, 137/7, 

137/3, 138/3, 138/7, 137/9, 137/5, 138/5, 138/9, 140/8, 140/6, 139/1, 139/3, 141/11, 141/7, 142/1, 142/3, 

144/12, 144/4, 143/1, 145/9, 146/3, 145/11, 146/5, 148/7, 147/1, 149/5, 150/1, 152/14, 152/16, 151/3, 151/5, 

154/5, 155/5, 158/5, 159/5, 162/5, 163/4, 167/2, 167/5, 87/11, 166/6, 168/8, 171/14, 171/11, 172/11, 175/9, 

176/9, 179/5, 180/7, 183/5, 169/3, 170/9, 170/7, 173/3, 174/3, 177/3, 178/3, 181/3, 182/3, 185/5, 186/5, 189/5, 

190/5, 194/2; 

2. G-47, na działkach ewidencyjnych o numerach: 53/1, 54/2, 52/7, 57/2, 55/2, 52/13, 52/10, 58/4, 59/2, 

60/1, 34/3, 52/9, 35/8, 36/17, 36/19, 37/20, 37/30, 61/1, 62/1, 63/2, 64/4, 65/1, 66/4, 66/7, 67/2, 68/6, 68/3, 

69/1, 70/1, 71/1, 72/1, 73/6, 73/3, 74/2, 75/1, 76/1, 77/1, 78/15, 78/18, 79/2, 80/3, 81/3, 82/10, 82/13, 82/16, 

83/3, 84/3, 85/5; 

3. G-48, na działkach ewidencyjnych o numerach: 224/5, 224/8, 225/11, 225/13, 226/4, 224/6, 225/9, 

225/7, 226/3, 223/2, 223/1, cz. 220/1, 224/4, 238, 239, 240/1, 240/2, 241/1, 242/3, 237, 236/5, 235/5, 235/7, 

233/3, 232/2; 

4. G-54, na działkach ewidencyjnych o numerach: 199/3, 201/25, 203/5, 201/20, 203/4, cz. 42/5, 24/8, 

213/30, 213/31, 213/32, 216/2, 217/2, 218/2, 235/8, 235/5, 237/4, 237/7, 239/2, 240/3, 57/3, 58/2, 59/13, 60/3, 

61/3, 62/3; 

5. G-55, na działkach ewidencyjnych o numerach: 83/2, 84/2, 85/2, 77/14, 89/2, 77/12, 73/20, 89/1, cz. 

90/2, 241/1, 105/43, 241/2, 243/12, 245/3, 247/3, 249/3, 251/5, 251/8, 253/4, 253/7, 263/2, 264/3, 265/12, 

265/17, 265/15, 279/2, 266/2, 267/2, 280/4, 281/5, 282/13, 282/10, 283/5, 284/5, 285/6, 286/5, 287/5, 288/2 

nadaje się nazwę: 600-lecia miasta Łodzi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2240



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2240


		2024-03-13T13:37:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




